
PRODUKTU KATALOGS



Griesti Plāksnes un paneļi
Minerālšķiedras griesti
Metāla dēlīšu un plātņu griesti
Ģipša griesti
Šūnveida griesti
Koka šķiedru griesti                        
Koka paneļu griesti  

Konstrukcijas, stiprinājumi
Līstes un perimetri
Stiprinājumi   

Grīdas segumi
Linoleji, vinili
Mīkstie segumi
Citi segumi

Metināšanas diegi
Līmes, gruntis, grīdu izlīdzinošie
Citi materiāli

Kājlīstes
Kājslauķi, aizsargpro�li interjeram

Lentas
Pro�li
Savienojumi
Revīzijas lūkas
Stiprinājumi
Stikla starpsienas                      

Siltumizolācija
Papildus elementi

Sieti
Pro�li

Būvelementi
Celtniecības plēves
Polikarbonāts
Organiskais stikls

Instrumenti

Grīdas

Pārējie
materiāli

Sausā
būve

4
4
8
10
12
13
14
15
15
16

17
17
21
22
23
24
27
27
28

29
30
33
33
34
35

36
39
39
39

40
40
42
43

45

Fasādes

PRODUKTU KATALOGS

SATURS



Informācija par preču pasūtīšanu
Tālr.  67607955 e-pasts: info@estets.eu

4

G
rie

st
i

5650 Plain k3 griestu plāksne 600x600x15mm 12/p

2821 Plain k3 griestu plāksne 1200x600x15mm  8/p

5662 Plain k6 griestu plāksne 600x600x15mm  10/p

5669 Plain k6 griestu plāksne 1200x600x15mm  8/p

Griestu plāksnes un paneļi
Minerālšķiedras griesti

Viens no lielākajiem akustisko griestu ražotājiem Eiropā, kurš jau vairāk kā 50 gadus attīsta un pārdod visā pasaulē piekaramos 
minerālšķiedras griestus, kā arī to stiprinājumus un profīlus. Patērētājiem tiek piedāvātas griestu sistēmas, kuras spēj apmierināt 
augošās klientu prasības dažādas sarežģītības projektos

OWAcoustic Premium dekoratīvo minerālšķiedru plākšņu sērija ar visplašākajām dizaina un pielietošanas iespējām. 
No šīs sērijas plāksnēm var veidot griestus  gan sabiedriskajās telpās, gan tādās higiēnas ziņā prasīgās sfērās kā slimnīcas un 
pārtikas industrija. 

13454 Sandila/N k3 griestu plāksne 1200x600x15mm  8/p

1640 Sandila k6 griestu plāksne 1200x600x15mm  8/p

2229 Sandila k15 griestu plāksne 600x600x15mm  10/p

1471 Sandila/N k6 griestu plāksne  600x600x15mm  10/p

13295 Cosmos N s15a  griestu plāksne 600x600x15mm  10p

G
rie

st
i

16651 Sinfonia k3 600*600*15 mm

15023 Sinfonia k6 600*600*15 mm

Sinfonia k3 melna 600*600*15 mm

Sinfonia k3 pelēka 600*600*15 mm

17686 Brilianto k3 600*600*15 mm



5

G
rie

st
i

Griestu plāksnes un paneļi
Minerālšķiedras griesti

OWA DECO dekoratīvo minerālšķiedru plākšņu sērija, kura ideāli piemērota telpām  ar vienkāršām prasībām. Šīm plāksnēm ir 
pietiekamas skaņas absorbēšanas spējas un tās tiek piedāvātas  vairākos populāros  dizainos

OWAcoustic Smart dek0ratīvo minerālšķiedru plākšņu sērija ar plašu pielietojumu.  Teicama kvalitāte par pieņemamu 
cenu. Laba mitrum- un  ugunsnoturība. Labas akustiskās īpašības, kā arī vairāki izplatīti dizaini un populārākās montāžas sistēmas.

Par citām OWA plāksnēm interesēties pie EBS tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapā www.owa.de

5988 Tacla Deco k3 griestu plāksne 600x600x12mm #7023 16/p

1452 Sirius/Constellation Deco k3 griestu plāksne 600x600x12mm RH70 #323 16/p

10602 Sirius Deco k3 griestu plāksne 1200x600x12mm 10/p

1681 Constellation k15 griestu plāksne 600x600x15mm 10/p

5644 Constellation k3 griestu plāksne 600x600x15mm 10/p

1451 Comet Deco k3 griestu plāksne 600x600x12mm  16/p

10605 Comet Deco k3 griestu plāksne 1200x600x12mm 10/p

3612 Sandila smart k7 griestu plāksne 600x600x14  12/p

2119 Sandila smart k3  griestu plāksne 600x600x14 12/p

13454 Sandila/N k3 griestu plāksne 1200x600x15  8/p

2120 Sandila k3 1200x600x14 10/p

G
rie

st
i



Informācija par preču pasūtīšanu
Tālr.  67607955 e-pasts: info@estets.eu

6

Griestu plāksnes un paneļi
Minerālvates griesti

ROCKFON piekaramie griesti, kas pamatā izgatavoti no akmens vates, uzlabo ne tikai biroja telpu, slimnīcu, skolu, 
tirdzniecības un rūpniecības objektu estētiskās īpašības, bet arī akustisko komfortu un mikroklimatu.

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapā www.rockfon.com

11707 Griestu plāksne Sofit A24 600x600x15mm

17551 Griestu plāksne Pacific A15/A24 600x600x12mm

17549 Griestu plāksne Artic A15/24  600x600x15mm

16337 Griestu plāksne Artic A15/24  1200x600x15mm

13060 Griestu plāksne Pacific E24 600x600x12mm

13061 Griestu plāksne Pacific E24 1200x600x12mm

17550 Griestu plāksne Medicare A15/24 600x600x15mm

11867 Griestu plāksne Medicare Standart A24 600x600x15mm

17521 Griestu plāksne Medicare Standart A24 1200x600x15mm

13054 Griestu plāksne Hygienic A24 600x600x20mm

13055 Griestu plāksne Hygienic A24 1200x600x20mm

13066 Griestu plāksne Sonar A15/24 600x600x20mm

14674 Griestu plāksne Sonar A15/24 1200x600x20mm

17548 Griestu plāksne Sonar E24 600x600x20mm

13072 Griestu plāksne Polar Black A24 600x600x15mm

13056 Griestu plāksne Koral  A15/A24 600x600x15

18049 Griestu plāksne Koral A24 1800x600x20

12817 Griestu plāksne Logic A24 600x600x12

8893 Griestu plāksne Tropic A15/24 600x600x15

17107 Griestu plāksne Tropic D 15/24 600x600x20

17518 Griestu plāksne Tropic D 15/24 1200x600x20

17541 Griestu plāksne Tropic E 15 600x1200x15

12847 Griestu plāksne Tropic E24 600x600x15

G
rie

st
i



7

G
rie

st
i



Informācija par preču pasūtīšanu
Tālr.  67607955 e-pasts: info@estets.eu

8

Griestu plāksnes un paneļi
Metāla dēlīšu un plātņu griesti

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapā www.parmet.ee

1539 K-100 griestu panelis, balts 3.0m 40/p

1538 K-100 griestu panelis, balts 4.0m 40/p

1108 K-100 griestu panelis, balts 6.0m 40/p

2039 K-100 griestu panelis, klarlack 3.0m 40/p

1861 K-100 griestu panelis, klarlack 4.0m 40/p

1110 K-100 griestu panelis, klarlack 6.0m 40/p

1207 K-100 griestu panelis perfo 1.8, balts 4.0m 40/p

1601 K-100 griestu panelis perfo 1.8, balts 6.0m 40/p

1542 K-150(142) griestu panelis, balts 3.0m 20/p

1543 K-150(142) griestu panelis, balts 4.0m 20/p

1109 K-150(142) griestu panelis, balts 6.0m 20/p

3595 K-150(142) griestu panelis, klarlack 3.0m 20/p

2061 K-150(142) griestu panelis, klarlack 4.0m 20/p

2064 K-150(142) griestu panelis, klarlack 6.0m 20/p

1611 KN-150(142) griestu panelis perfo 1.8, balts 4.0m 20/p

1596 K-150(142) griestu panelis perfo 1.8,balts 3.0m 20/p

1266 K-150(142) griestu panelis perfo 1.8,balts 6.0m 20/p

1233 UK-150 griestu panelis, klarlack 6.0m 20/p

1700 Nesošā līste K-100 3.0m 10/p

1701 Nesošā līste K-150 3.0m 10/p

1232 Nesošā līste UK-150 3.0m1117 Paneļa savienojums K-100

1118 Paneļa savienojums K-150

1694 Nesošā līste universāla-zn 4.0m melna 20/p

G
rie

st
i



9

Vācijas uzņēmums, kurš specializējies perforētu metāla 
dēlīšu un plātņu, kā arī piekares sistēmu ražošanā. GEIPEL 
ražojumi atbilst visaugstākajām kvalitātes, funkcionalitātes 
un dizaina prasībām. 

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapā www.geipel-genex.de

1659 UK-100/84C griestu panelis-alu 4.0m, balts 52/p

3354 UK-100/84C griestu panelis-alu 6.0m, balts 52/p

1624 UK-150/134C griestu panelis-alu 3.0m, balts 28/p

1623 UK-150/134C griestu panelis-alu 4.0m, balts 28/p

1359 UK-150 griestu panelis-alu 6.0m 28/p

1362 Šuves profils U-16 balts 4.0m 50/p

1621 Šuves profils U-16 hromēts 4.0m 50/p

1622 Šuves profils U-16 zeltīts 4.0m 50/p

1361 G-100 paneļa savienojums balts

1695 G-150 paneļa savienojums balts

9683 STL-24/EK perfo Ø2 RAL 9006 griestu plāksne 600x600 24/p

1680 STL-24/EK perfo Ø2,0 balta griestu plāksne 600x600 24/p

1922 U-100/84N panelis-alu balts 4,0m  52/p

1357 U-100/84N panelis-alu balts 6,0m  52/p

8509 U-100/84N panelis-alu 4,0m Ral-9006  

2353 U-100/84N panelis-alu 6,0m Ral-9006  52/p

5010 U-100/84N panelis-alu 3,0m Ral-1015 52/p

6348 U-100/84N panelis-alu 4,0m Ral-1015 52/p

9956 U-100/84N panelis-alu 6,0m Ral-1015 52/p

G
rie

st
i

Griestu plāksnes un paneļi
Metāla dēlīšu un plātņu griesti



Informācija par preču pasūtīšanu
Tālr.  67607955 e-pasts: info@estets.eu

10

Griestu plāksnes un paneļi
Ģipša griesti

Gyptone piekārto griestu sistēmas, kas apvieno elegantu dizainu, izcilus tehniskos rādītājus un plašu produktu klāstu, 
piedāvājot daudzveidīgas iespējas radīt vizuāli un akustiski efektīvus interjera risinājumus

CASOPRANO – piekārto ģipškartona griestu sērija, kura 
apvieno dabīga ģipša īpašības: estētiku, drošību, izturību, mehānisko 
stiprību, ekoloģiju, higiēnu un ekonomisku vērtību. Šīs sērijas grie-
stu paneļus iespējams izmantot telpās ar relatīvo gaisa mitrumu līdz 
90% un tie būs ideāls risinājums biroju, viesnīcu, tirdzniecības cen-
tru, skolu un medicīnas iestāžu griestu apdarei.

CASOROC – balts, gluds ģipškartona griestu panelis

CASOSTAR - balts, gluds ģipškartona griestu panelis ar smalku, 
neregulāru adatveida perforējumu

CASOBIANCA - balts, raupjš ģipškartona griestu panelis ar 
marmora graudu pārklājumu

Katram Gyptone panelim ir pieejami 4 malu veidi:

A – taisna mala, krāsota virsma

B – mala ar fāzi, plāksnes skrūvējamas, virsma nekrāsota

E15 – gremdmala T15 konstrukcijai, krāsota virsma

D2 – mala, slēptai konstrukcijai, krāsota virsma

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapā www.gyptone.com

Gyptone Casoprano CasoRoc

Gyptone Quattro 20

Gyptone Sixto 60

Gyptone Line 4

Gyptone Quattro 22

Gyptone Point 11

Gyptone Quattro 50

Gyptone Point 12

G
rie

st
i



11

Uzlabotas akustikas 
vērtības

Akustiskie griesti - 
tagad pavisam “zaļi”

Esam priecīgi paziņot, ka pēc gadu ilgām pūlēm un neatlaidīga darba, mūsu produktu klāsts beidzot 
ir pilnveidots. Varam Jums piedāvat izcilus akustiskos risinājumus ar uzlabotām otrreizējās pārstrādes 
īpašībām un funkcionalitāti. Visas mūsu piedāvātās griestu plāksnes tiek ražotas no 3. paaudzes stikla 
vates. Kad paneļi būs nokalpojuši savu laiku, mēs to pieņemsim atpakaļ un veiksim otrreizējo pārstrādi. 
Tātad, ja esat meklējumos pēc akustiskiem risinājumiem kas iespaido cilvēkus, esat tos atraduši! 
Pievienojies akustisko griestu izaugsmei mūsu māja lapā ecophon.com/evolution

Vairāk par 
70 % otrreizēji 
pārtstrādāta stikla

Zemākas CO2 
emisijas

Garantēta otrreizejā 
pārstrāde

Atbilst visstingrākjiem 
iekštelpu klimata 
standartiem

Saistviela uz 
augu bāzes



Informācija par preču pasūtīšanu
Tālr.  67607955 e-pasts: info@estets.eu

12

Līderis alumīnija šūnveida piekaramo griestu ražošanā. Griesti CEIR- labākais risinājums tirdzniecības centriem u.c. sabiedriskiem 
objektiem. CEIR dizaineriem piedāvā visplašākās šo griestu pielietojuma iespējas. CEIR piekārto šūnveida griestu sistēmas, 
galvenokārt, izmanto, lai nosegtu dažādas komunikācijas, kas izvietotas pie griestiem, lai iegūtu papildu apgaismojumu telpā, 
kā arī savienotu blakus telpu griestus, tos padarot viendabīgus un piešķirot telpai vieglumu.

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapā www.ceir.com

8405 Šūnveida griesti Tetral b10-150/30 balti

1794 Šūnveida griesti Tetral b10-150/40 balti

6698 Šūnveida griesti Tetral b10-150/30 RAL-9006

1670 Šūnveida griesti Tetral b10-150/40 RAL-9006

9085 Šūnveida griesti Tetral b10-150/50 RAL-9006

2067 Šūnveida griesti Tetral b10-100/30 RAL-9006

2292 Šūnveida griesti Tetral b10-100/40 RAL-9006

4876 Šūnveida griesti Tetral b10-100/50 RAL-9006

9172 Šūnveida griesti Tetral b10-100/30 balti

1714 Šūnveida griesti Tetral b10-100/40 balti

4417 Šūnveida griesti Tetral b10-100/50 balti

2442 Šūnveida griesti Tetral b10-75/30 RAL-9006

1488 Šūnveida griesti Tetral b5-50/30 RAL-9006

2074 SPL-b10/h=30 savienotājs CEIR

4170 SPL-b10/h=40 savienotājs CEIR

5126 SPL-b10/h=50 savienotājs CEIR

9213 Šūnveida griesti Tetraline b10 75/40 1200x600 RAL-9006

G
rie

st
i

Griestu plāksnes un paneļi
Šūnveida griesti



13

TROLDTEKT paneļi:
 • nodrošina labu akustiku,

 • uztur veselīgu iekštelpu klimatu,

 • atbalsta ilgtspējīgu būvniecību,

 • efektīvi aizsargā pret uguni,

 • piešķir griestiem stiprību,

 • ļauj plaši variēt ar formām, krāsām un struktūru.

Jau 80 gadus šis Dānijas uzņēmums ražo akustiskos paneļus no 100% dabīgiem materiāliem: koka un cementa, kas ir izskatīgi 
un videi draudzīgi, mitrumizturīgi, ugunsizturīgi B1 klase. Skrūvējamas un iekaramas griestos ar visdažādākajām apdares, malu 
un krāsu iespējām.

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapā www.troldtekt.com

Biezumi

Platums

Garumi

Svars

mm

mm

mm

kg/m2

20 / 25 / 35 / 50

600

600 / 1200 / 2000 / 2400 

7,8 / 9,7 / 12,0 / 15,0

Izmēri

Struktūra

Krāsas
koka dabīgs tonis, kā arī jebkura krāsa pēc NCS vai RAL

ļoti smalka
(skaida 1 mm plata)

vidēji smalka
(skaida 1,5 mm plata)

rupja
(skaida 3 mm plata)

Griestu plāksnes un paneļi
Koka šķiedru griesti

1200 mm

variable max.
600 mm

 575 mm

 575 mm

600 mm

600 mm600 mm
25 mm

25 mm

20 mm

25 mm

25 mm

G
rie

st
i



Informācija par preču pasūtīšanu
Tālr.  67607955 e-pasts: info@estets.eu

14

Glastik orientējoties uz prasīgu klientu loku, kuriem svarīgi ir individuāli un oriģināli telpu dizaina risinājumi. Izstrādājot 
stila risinājumus, uzņēmuma speciālisti ņem vērā XXI gadsimta cilvēka augstās prasības pret funkcionālismu, estētiku un telpas 
ekspluatāciju.
Vissenākais būvmateriāls, kas teicamās estētiskās un tehniskās īpašības apliecinājis gadsimtiem ilgi, ir koks, kas arī telpās lieliski 
kalpo kā dekoratīvā apdare, radot tīkamu atmosfēru un ekoloģisku mikroklimatu. 
Uzņēmuma darbības pamatā ir pārbaudītas vērtības, kas izpaužas kā specializācija telpu apdares elementu izgatavošanā ar 
daudzveidīgu finierējuma apdari. Mūsu prasīgajiem klientiem tiek piedāvāti:

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapā www.glastik.lv

PIEKARAMO GRIESTU PANEĻI

SIENU PANEĻI

AKUSTISKIE GRIESTU PANEĻI

AKUSTISKIE SIENU PANEĻI

KOKA IEKŠDURVIS

Griestu plāksnes un paneļi
Koka paneļu griesti

G
rie

st
i



15

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem

11896 OWA Deco-D T-24-600 šķērslīste balta  75/p

11895 OWA Deco-D T-24-1200 šķērslīste balta  50/p

11894 OWA Deco-D T-24 3600 nesošā līste, balta 25/p

1543 OWA Smart T-15 3000 nesošā līste, balta 30/p

1300 OWA Smart T-15 1200 šķērslīste, balta 50/p

1645 OWA Smart T-15 600 šķērslīste, balta 75/p

1099 L-veida perimetra līste 19x24 3,0m balta 40/p

1065 L-veida perimetra līste 21x21 3,0m balta 25/p

1332 L-veida perimetra līste 19x24 3,0m Ral 9006 30/p

17834 CIPRIANI T-24-600  šķērslīste balta 60/p

17833 CIPRIANI T-24-1200 šķērslīste balta 60/p

17832 CIPRIANI T-24-3700 nesošā līste balta 20/p

1565 Geipel T-15-3700 nesošā līste Ral 9006 30/p

1566 Geipel T-15-1200 šķērslīste Ral 9006 50/p

1567 Geipel T-15-600 šķērslīste Ral 9006 75/p

1718 Geipel T-24-3700 nesošā līste Ral 9006  25/p

1719 Geipel T-24-1200 šķērslīste Ral 9006 50 /p

1720 Geipel T-24-60 šķērslīste Ral 9006  75/p

1071 LL-veida perimetra līste MS-15 h=8 3,0m balta  25/p

1564 LL-veida perimetra līste MS-15 h=7 3,0m Ral 9006  30/p

2621 LL-veida perimetra līste 20x20x20x20/0.6-Zn balta

1072 F-veida lauzienlīste MF-15mm  3,0m balta

2294 U-30 perimetra līste, taisna 20/32/20 balta

2295 U-40 perimetra līste, taisna 20/42/20 balta

2297 U-30 perimetra līste, taisna 20/32/20 Ral 9006

2298 U-40 perimetra līste, taisna 20/42/20 Ral 9006

9748 L-in perimetra  līste 15/30 R-600, balta

9784 L-out perimetra līste 15/30 R-1600, balta

Konstrukcijas un stiprinājumi
Līstes un perimetri

G
rie

st
i



Informācija par preču pasūtīšanu
Tālr.  67607955 e-pasts: info@estets.eu

16

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem

1080 A-125mm stieple ar cilpu 100/p

1081 A-250mm stieple ar cilpu 100/p

1513 A-375mm stieple ar cilpu 100/p

1082 A-500mm stieple ar cilpu 100/p

1093 A-750mm stieple ar cilpu 100/p

1083 A-1000 mm stieple ar cilpu 100/p

1330 A-1250mm stieple ar cilpu 100/p

1157 A-1500mm stieple ar cilpu 100/p

1514 A-2000mm stieple ar cilpu 100/p

1085 B-125mm stieple ar āķi 100/p

1289 B-250mm stieple ar āķi 100/p

1167 B-375mm stieple ar āķi 100/p

1371 B-500mm stieple ar āķi 100/p

1905 B-750mm stieple ar āķi 100/p

1902 B-1000mm stieple ar āķi 100/p

4427 B-2000mm stieple ar āķi 100/p

1369 AB-300mm piekares komplekts 100/p

1061 AB-600mm piekares komplekts 100/p

1370 AB-1000mm piekares komplekts 100/p

3158 AB-1500mm piekares komplekts 100/p

4424 SF-C-b10 regulējams piekars CEIR

1087 SF-I dubultatspere 100/p

6617 L-15 klipsis

1156 V-15 klipsis

1444 Trose Ø 2 mm (m)

2742 Troses žņaugs Ø 2-3 mm 

1. Piekares komplekts
2. Nesoša līste
3. Šķērslīste
4. Perimetra līste

Piekaramo griestu konstrukcijas un stiprinājumi
Stiprinājumi

G
rie

st
i



17

G
rīd

as

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapā www.lentex.pl

Augstas kvalitātes grīdas segumi sabiedriskām telpām.

Grīdas segumi
Linoleji un vinili



Informācija par preču pasūtīšanu
Tālr.  67607955 e-pasts: info@estets.eu

18

G
rīd

as

Pircējiem ir pieejami dažādu standartu un izmēru klājumi ar reālistiskiem koka, metāla un ak-
mens dizainiem, kā arī tīrām krāsām:

Scala 100 – vispirktākais klājums telpām ar īpaši lielu noslodzi. 1,0 mm biezs PUR 
aizsargslānis nodrošina augstu nodilumizturību (34.klase) un ērtu kopšanu.  67 dažādi dizaini. 
Klājot izmantot līmi.

Scala Easy – Scala 100 variācija, 18 koka un akmens dizaini. Ideāls risinājums birojiem ar 
paceļamām grīdām. 

Scala 55 – alternatīva Scala 100 ar 0,55 mm biezu PUR aizsargslāni (33.klase). Pieejami 64 
dažādi dizaini. Klājot izmantot līmi.

Scala 55 Connect – 4,5 mm biezi PVC paneļi ar “click” sistēmu. Īpaši piemēroti 
noslogotās telpās ar peldošajām grīdām. Pieejami 17 koka un akmens dizaini, PUR aizsargslānis.

Scala 40 pieejama ar 30 koka dizainiem. Paredzēta telpām ar vidēju noslodzi un atbilst 
23/32/41.klasei. 0,40 mm biezs aizsargslānis.

Scala 30 – ar 0,30 mm biezu aizsargslāni. Šie klājumi paredzēti dzīvojamām telpām. Ar 
līdzīgiem raksturlielumiem pieejami ari 30 Connect klājumi peldošajām grīdām.

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapā dlw.de

DLW GmbH ir viens no vadošajiem grīdas segumu ražotājiem Eiropā ar vairāk kā 130 gadu garu vēsturi. DLW zīmols pārstāv 
augstākās kvalitātes, novatoriskus grīdas segumus, kas ir izgatavoti Vāvijā. Ar savu plašo publiskajam un privātajam sektoram paredzētu 
produktu klāstu uzņēmums spēj apmierināt gandrīz jebkuras patērētāju vajadzības visās jomās. Uzņēmuma dizaineri un tehnologi 
pastāvīgi strādā pie tālākas produktu attīstības, radot aizvien jaunus izstrādājumus ar novatorisku dizainu un krāsām, unikālām grīdas 
segumu īpašībām.

DLW Flooring piedāvājumā ir plašs LVT (Luxury Vinyl Tiles) sortiments. Šie modulārie PVC klājumi, kuri apvienoti zem DLW 
Scala kolekcijas, ir ideāli piemēroti gan komercplatībām, piemēram, veikaliem, skaistuma saloniem, restorāniem, gan dzīvojamām 
telpām.

Grīdas segumi
Linoleji un vinili



19

G
rīd

as

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapā dlw.de

DLW LINOLEJI teicama izvēle, jo tie ir praktiski 
un izturīgi, populāra izvēle grīdu segumiem veselības 
aprūpes un izglītības iestādēs, videi draudzīgi, ražoti no 
atjaunojamām izejvielām, daudzkrāsaini, kas ļauj realizēt 
dažādus zīmējumus, PUR pārklājums atvieglo tīrīšanu un 
uzturēšanu.

DLW VINILI DLW homogēno un heterogēno vinilu 
kolekcija ietver krāsu un dizaina ziņā daudzveidīgus grīdas 
klājumus. Pateicoties to daudzajām priekšrocībām, to var 
izmantot gandrīz jebkurās telpās. Īpaši piemēroti telpās ar 
lielu gājēju plūsmu: veikalos, izglītības iestādēs. Pieejami arī 
flīžu un dēlīšu veidā. PUR pārklājums atvieglo tīrīšanu un 
uzturēšanu.

DLW FILCI DLW filca paklāji un flīzes pieeja-
mas dažādās krāsās, izceļās ar virsmas noturību, tāpēc 
piemērotas industriālās telpās ar īpaši lielu noslodzi. Piee-
jami arī filca klājumi ar antistatiskām un elektrību vadošām 
virsmām.

Grīdas segumi
Linoleji un vinili



Informācija par preču pasūtīšanu
Tālr.  67607955 e-pasts: info@estets.eu

20

G
rīd

as

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapā www.beaflor.com

Augstas kvalitātes grīdas segumu ražotājs no Belģijas
ar plašu vinila segumu piedāvājumu. 

Bartoli
Antique Oak 061M

Actual Plus 
Eternity 1192

Bartoli
Pearwood 026M

Impresa 
Baron 3527

Designer Plus 
Fiona 3479

Bartoli
Venezia 39L

Trento
Canyon 267M

Impresa 
Gemo 4160

Trento
Wenge 26L

Trento
Canyon 679 M

Bartoli
Natural Oak 096L

Trento
Wenge 636M

Actual Plus
Ice Diamond 7193

Atlantic
Chalet Oak 006M

Bartoli
Oak Chevron 66M

Grīdas segumi
Linoleji un vinili



21

G
rīd

as

Mīksto segumu ražotājs no Beļģijas – valsts ar bagātām mīksto 
segumu ražošanas tradīcijām. Kvalitāte, kura neprasa komentārus.  
Mīkstie segumi jebkurai vajadzībai un situācijai.

Augstas kvalitātes grīdas segumu ražotājs no Belģijas
ar plašu vinila segumu piedāvājumu. 

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapā http://www.ideal-bintg.com

Zorba 027

Florence 240 PSH

Flow 157

Capri 131

Zorba 037

Florence 330 PSH

Flow 227

Capri 996

Zorba 153

Florence 964 PSH

Flow 317

Pegasus 158

Zorba C 029

Swing 330

Flow 330

Pegasus 932

Zorba C 031

Swing 956

Trafalgar 995

Trafalgar158

Grīdas segumi
Mīkstie segumi



Informācija par preču pasūtīšanu
Tālr.  67607955 e-pasts: info@estets.eu

22

G
rīd

as

PVC grīdas segumi ieejas zonām, saimniecības telpām u.c. telpām, kur  ir svarīgi saglabāt tīrību. Izturīgi un viegli 
kopjami segumi daudzās krāsās.

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem

11193 Bristlex PVC paklājs Nr 21 gaiši pelēks, 15x0.9m

10444 Bristlex PVC paklājs Nr 25 metalik, 15x0.9m

10443 Bristlex PVC paklājs Nr 27 tumši pelēks, 15x0.9m

12167 Bristlex PVC paklājs Nr 31 kokosa, 15x0.9m

10445 Bristlex PVC paklājs Nr 35 brūns, 15x0.9m

11192 Bristlex PVC paklājs Nr 37 tumši brūns, 15x0.9m

10515 Bristlex PVC paklājs Nr 39 melns, 15x0.9m

11478 Bristlex PVC paklājs Nr 48 tumši sarkans, 15x0.9m

12168 Bristlex PVC paklājs Nr 63 zaļš, 15x0.9m

10446 Bristlex PVC paklājs Nr 64 tumši zaļš, 15x0.9m

Plaša krāsu izvēle

Paklāja biezums – 14 mm,
Svars – 2400 g/m2
Paklāja izmēri: 15,0 x 0,9 m
Paklāja laukums – 13,50 m2

**** DLW / Armstrong metināšanas diegi

**** Lentex metināšanas diegi

Grīdas segumi
Citi segumi

Metināšanas diegi

Bristlex



23

G
rīd

as

Vairāk informācijas par citiem UZIN materiāliem pie tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapā www.uzin.com

UZIN KE 2000S
Augstas kvalitātes universāla dispersijas līme ar ļoti augstu saķeres spēju sintētiskajiem grīdas 
segumiem. Paredzēts iekšdarbiem. Pielietojama zem PVC un CV segumiem, arī dizaina segu-
miem. Piemērots kaučuka segumiem biezumā līdz 2.5mm, korķa segumiem biezumā līdz 4mm. 
Universāla, lietošanai gatava, kā pamatlīme vai kontaktlīme, uz ūdens bāzes, neitrāla smarža, 
neliels patēriņš, augsta pārklājamība, ļoti augsta saķere un stiprums gan sākumā, gan beigās, 
nesatur šķīdinātājus.

UZIN MK 80S
Šķīdinātājus nesaturoša dispersijas līme ar ļoti mazu emisijas pakāpi. Līdzeniem, uzsūcošiem 
pamatiem dzīvojamās un sabiedriskajās telpās, iespējams ātrs darbs. Visa veida parketiem.  Uz 
cementa, OSB, saplākšņa pamatnēm. Ilgs uzklāšanas laiks, labi aizpildoša, augsta bīdes izturība, 
iekšdarbiem. Patēriņš 1000-1200 g/m2

UZIN KE 418
Universāla, šķīdinātājus nesaturoša dispersijas līme elastīgajiem grīdas segumiem. Piemērota 
homogēniem un heterogēniem PVC un VC segumiem, kaučuka segumiem līdz 3.5 mm, PUR 
segumiem līdz 2 mm, elastīgajiem sporta segumiem, mājas un sabiedriskajai noslodzei.

12404 Uzin Universāla dispersijas līme KE 418 6kg

12403 Uzin Universāla dispersijas līme KE 418 20kg

12933 Uzin Universāla dispersijas līme ar augstu saķeri KE 2000 S 14kg

10920 Uzin Dispersijas parketa līme MK 80S 18kg

Jau vairāk nekā 100 gadus UZIN zīmola nosaukums atpazīstams kā kvalitātes zīme 
profesionālai grīdas segumu ieklāšanai. UZIN piedāvā speciāli izstrādātas ieklāšanas 
sistēmas visa veida grīdas segumiem. UZIN klāstā atrodams viss kvalitatīvas grīdas 
ieklāšanai vajadzigais.   UZIN piedāvā kvalitatīvas līmes visa veida grīdas segumiem. 
Līmes  trīsslāņu parketam,  masīvajām grīdām, tekstilsegumiem, dabīgajam linolejam, 
elastīgajiem segumiem, kā arī kāpnēm un profiliem.

Līmes, gruntis, grīdu izlīdzinošie materiāli



Informācija par preču pasūtīšanu
Tālr.  67607955 e-pasts: info@estets.eu

24

G
rīd

as

Uzin NC 182 
Ļoti izturīga, ātri cietējoša cementa špakteļmasa. Piemērota koka grīdu, kāpņu bojājumu 
novēršanai (rekonstrukcijai), nelīdzenumu aizpildīšanai un kvalitatīvas pamatnes izveidošanai 
bez biezuma ierobežojuma.
Kārtas biezumam no 0 mm, vIegli pielāgojama konsistence, Ātri žūstoša, satur armējošās 
šķiedras. Patēriņš 1.5 kg/m2 - pie 1 mm biezuma.

Uzin PE 260
Dispersijas grunts ar ļoti mazu emisijas pakāpi vecām pamatnēm remontējamās zonās. Pielieto-
jama uz blīvām, maz uzsūcošām pamatnēm un koka pamatnēm, minerālvielas saturošām 
špakteļmasām un javai, uz vecām pamatnēm, ko nepieciešams atjaunot. Ļoti koncentrēts. 
Aizsargā pret mitrumu jūtīgas pamatnes . Ļoti ātri žūstoša. Iekšdarbiem. Patēriņš 100-200 g/m2

Uzin PE 360
Ar labu uzsūkšanas spēju un pamatnes stiprināšanas īpašībām. Minerālvielas saturošām 
špakteļmasām. Dispersijas līmēm (nav paredzeta parketa līmēm). Uz jaunām un vecām 
pamatnēm. Uz ūdensizturīgām līmēm un špakteļmasas paliekām. Saista virsmas putekļus, 
ātri žūstoša, iesūcas pamatnē, pasargā mitrumjūtīgās virsmas no ūdens un līmēm, nesatur 
šķīdinātājus, iekšdarbiem un ārdarbiem. Patēriņš 100-150 g/m2

Uzin PE 414
Vienkomponenta sveķu reakcijas grunts parketa ieklāšanas darbiem. Piemērota zem reakcijas 
sveķu parketa līmēm, uz cementa vai kalcija sulfāta, betona un līdzigām pamatnēm, uz vecām 
pamatnēm, piemēram, vecu sacietējušu līmju paliekām, kā stiprinātājs un aizsargbarjera uz 
neabsorbējošām un absorbējošām virsmām . Ātri cietējoša, iekšdarbiem, ļoti laba iesūkšanās 
spēja, šķidra konsistence, nesatur ūdeni, neitrāla, nesatur šķīdinātājus. Patēriņš 80/150g/m2 uz 
kārtu.

17624 Uzin Grunts PE 414 Turbo cementa pamatnei 12kg

11480 Uzin Grīdas ātri žūstoša remonta masa, koka/betona NC 182 25kg

14959 Uzin Universālā dispersijas grunts PE 260 5kg

14140 Uzin Universālā dispersijas grunts PE 360 10kg

UZIN LE 42
Līme dabīgajam linolejam, korķim. Patēriņš 350 – 450g/m2

UZIN MK 150
Stipra,elastīga līme parketam, patēriņš 1000 – 1200g/m2

12702 Uzin Līme dabīgajam linolejam, korķim LE 42 17kg

17696 Uzin Līme MK 150 parketam 16 kg

Līmes, gruntis, grīdu izlīdzinošie materiāli



25

G
rīd

as

Uzin NC 145
Pašizlīdzinošā cementa špakteļmasa ar ļoti mazu emisijas pakāpi, kārtas biezums līdz 4 mm.  
Laba uzsūkšanas spēja, labi slīpējama virsma, viegla pēcapstrāde. Piemērota pamatnēm, uz 
kurām tiks klāti  tekstilsegumi, flīzes un PVC segumi. Uz jaunām un vecām pamatnēm, iekštelpās. 
Derīga uz apsildāmajām grīdām. Patēriņš 1.5kg/m2/mm.

Uzin NC 150 S
Pašizlīdzinošā cementa špakteļmasa ar ļoti mazu emisijas pakāpi, kārtas biezums līdz 10 mm.  
Laba uzsūkšanas spēja, labi slīpējama virsma, viegla pēcapstrāde. Piemērota grīdu pamatnēm 
ofisos, koridoros, veikalos un citās sabiedriskās telpās. Uz jaunām un vecām cementa un betona 
pamatnēm, iekštelpās. Patēriņš 1.5kg/m2/mm.

UZIN NC 146
Pašizlīdznošā špakteļmasa. Pašizlīdzinoša špakteļmasa minerālām virsmām, iekšdarbiem. Bie-
zums no 0 – 6 mm. 25kg iepakojums, patēriņš 1.5kg/m2/mm

Uzin NC 170
Pašizlīdzinošā cementa špakteļmasa ar ļoti mazu emisijas pakāpi, kārtas biezums līdz 10 mm.  
Laba uzsūkšanas spēja, labi slīpējama virsma, viegla pēcapstrāde. Var staigāt pēc 1-2 stundām 
un likt klājumu pēc 24 stundām. Piemērota grīdu pamatnēm dzīvojamās un sabiedriskās telpās. 
Uz jaunām un vecām cementa un betona pamatnēm, iekštelpās. Patēriņš 1.4kg/m2/mm.

Uzin NC 196
Pašizlīdzinoša cementa savienojošā masa ar ļoti mazu emisijas pakāpi, kārtas biezums no 4 līdz 
40 mm.  Labi plūstoša  un sūknējama, universāli pielietojama. Var staigāt pēc 3 stundām un likt 
klājumu pēc 24 stundām. Piemērota grīdu pamatnēm dzīvojamās un sabiedriskās telpās. Uz 
jaunām un vecām cementa un betona pamatnēm, iekštelpās. Patēriņš 1.4kg/m2/mm.

11270 Uzin Grīdas pašizlīdzinošais sastāvs NC 145 0-4mm 25kg

16214 Uzin Grīdas pašizlīdzinošā remontjava 0-10mm NC 150 S 25kg

2667 Uzin Grīdas pašizlīdzinošais sastāvs NC 170 25kg

15147 Uzin Grīdas pašizlīdzinošais sastāvs NC 196 4-40mm 25kg

11271 Uzin Grīdas pašizlīdzinošais sastāvs NC 146 0-6mm 25kg

Līmes, gruntis, grīdu izlīdzinošie materiāli



Informācija par preču pasūtīšanu
Tālr.  67607955 e-pasts: info@estets.eu

26

G
rīd

as

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapā www.fnprofile.com

Kājlīstu, profilu un dažādu aksesuāru ražotājs no Austrijas, kurš izceļas ar inovatīviem 
risinājumiem, plašu piedāvājumu, kā arī teicamu kvalitātes un cenas attiecību.

Plaša profīlu un virsmas materiālu izvēle.
Pieejamie veidi:
krāsots MDF,
ar foliju pārklāts MDF,
MDF ar reljefainu virsmas struktūru,
matētas folijas ar printētu zīmējumu.

Piemēroti aksesuāri kājlīstu piestiprināšanai – kronšteini, 
stūrīši un līstu gali.
 

Citi materiāli
Kājlīstes



27

G
rīd

as

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapā www.c-sgroup.com

Uzņēmums CS Group (Construction Specialities) jau vairāk, kā 60 gadus piedāvā unikālus produktus un 
risinājumus , kas atrisina sarežģītas problēmas būvniecībā.
Pateicoties šiem produktiem -  Jūsu interjers saglabās sākotnējo izskatu un kalpos daudz ilgāk.

Ieejas kājslauķi

Interjera sienu , durvju un stūru  aizsargi

Speciālās margas un produkti aprūpes iestādēm

Fasādes žalūzijas sistēmas

Profesionālas deformācijas šuves ēkām

Eksterjera aizsargelementi

Citi materiāli
Kājslauķi, aizsargprofili interjeram



Informācija par preču pasūtīšanu
Tālr.  67607955 e-pasts: info@estets.eu

28

Sa
us

ā 
bū

ve

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapā www.knauf.lv

Knauf ģipškartona plāksnes ir ideāls līdzeklis jaunu dimensiju izbūvei iekštelpās. Mūsdienās tās ir viens no populārākajiem 
un visplašāk izmantotajiem būvmateriāliem. Īpašā un pārdomātā ražošanas procesā top dažāda veida un pielietojuma Knauf 
ģipškartona plāksnes.

Ģipškartons



29

Sa
us

ā 
bū

ve

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem 

14415 Sietlente EKSPERTS 48mm x 25m 48/p

1205 Sietlente EKSPERTS 48mm x 45m 48/p

4670 Sietlente EKSPERTS 48mm x 90m 24/p

1675 Sietlente EKSPERTS 48mm x 153m 24/p

2819 Amortizācijas blīvlenta 30mmx30m 35/p

1201 Amortizācijas blīvlenta 50mmx30m 21/p

2687 Amortizācijas blīvlenta 70mmx30m 15/p

2820 Amortizācijas blīvlenta 95mmx30m 11/p

3608 Krāsoš. līmlenta 50/50m

3446 Krāsoš. līmlenta 38/50m

4531 Krāsoš. līmlenta 30/50m

1415 Krāsoš. līmlenta 19/50m

6225 Krāsotāju līmlenta 25/50m

2309 KNAUF papīra lente ģipškartona šuvēm 152.4m  10/p

4662 Papīra stūra lente ar metālu 50mmx30m 20/p

Lentas



Informācija par preču pasūtīšanu
Tālr.  67607955 e-pasts: info@estets.eu

30

Sa
us

ā 
bū

ve

2388 CD-60 profils 2.6m K90073260 12/180/p

1192 CD-60 profils 3.0m K90073300 12/180/p

1547 CD-60 profils 4.0m K90073400 12/180/p

1193 UD-28 profils 3.0 m K90503300 16/288/p

6814 CD-60 profils 2.6m N 12/180/p

6648 CD-60 profils 3.0m N 12/180/p

15741 CD-60 profils 3.5m N 12/180/p

14955 CD-60 profils 4.0m N 12/180/p

16069 CD-60 profils 2.6m N (0.6mm) 12/180/p

16012 CD-60 profils 4.0m N (0.6mm) 12/180/p

12829 UA-50 stiprinātais profils 3m 24/p

12842 UA-50 stiprinātais profils 4m 24/p

12843 UA-75 stiprinātais profils 3m 24/p

12832 UA-75 stiprinātais profils 4m 24/p

12830 UA-100 stiprinātais profils 3m 24/p

12833 UA-100 stiprinātais profils 4m 24/p

12834 Stiprinājums UA-50

12835 Stiprinājums UA-75

12836 Stiprinājums UA-100

6801 UW-50/40 horizontālais profils 3.0m N 10/100/p

6660 UW-75/40 horizontālais profils 3.0m N 10/100/p

5689 UW-75/40 horizontālais profils 4.0m N 10/100/p

1674 UW-100/40 horizontālais profils 3.0m N 10/100/p

6493 UW-100/40 horizontālais profils 4.0m N 10/100/p

6817 CW-50/50 vertikālais profils 2.6m N 10/100/p

2517 CW-50/50 vertikālais profils 3.0m N 10/100/p

8103 CW-50/50 vertikālais profils 4.0m N 10/100/p  

6818 CW-75/50 vertikālais profils 2.6m N 10/120/p 

2516 CW-75/50 vertikālais profils 3.0m N 10/100/p

6616 CW-75/50 vertikālais profils 4.0m N 10/100/p

6819 CW-100/50 vertikālais profils 2.6m N 10/100/p

5690 CW-100/50 vertikālais profils 3.0m N 10/100/p

16012 CD-60 profils 4.0m N (0.6mm) 12/180/p

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem 

6647 UD-28 profils 3.0m N 16/288/p 

Profili



31

Sa
us

ā 
bū

ve

Profili

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapā www.protektor.com

PROTEKTOR – viens no vadošajiem būvniecības profīlu ražotājiem Eiropā. Šī Vācijas ģimenes uzņēmuma attīstību stimulē 
vēlme organizēt būvniecību pēc iespējas efektīvāk. Šis princips ir nostiprināts uzņēmuma kultūrā, jo dibinātāju mērķis - praktisku 
un inovatīvu būvniecības materiālu ražošana.
Būvniekiem visā Eiropā un ārpus tās uzņēmums piedāvā:
• vairāk kā 400 dažādus APMETUMA PROFILUS,
• standarta un speciāli izgatavotus FASĀDES PROFILUS un ELEMENTUS,
• aptuveni 700 dažadus PROFILUS un SAVIENOJUMUS SAUSAJAI BŪVEI,
• dažādu veidu JUMTA TEKNES un ŪDEŅU NOVADĪŠANAS SISTĒMAS,
• inovatīvus PROFILUS BETONA GRĪDĀM, t.sk., bezšuvju grīdu ieliešanai.



Informācija par preču pasūtīšanu
Tālr.  67607955 e-pasts: info@estets.eu

32

Sa
us

ā 
bū

ve

10168 Sausā apmetuma stūris alumīnija 23.5x23.5mm 2,5m P 50/p

10169 Sausā apmetuma stūris alumīnija 23.5x23.5mm 3,0m P 50/p

8590 Profils J-13 zn 12,5mm 2,5m 25/p

8060 Profils J-13 zn 12,5mm 3,0m 25/p

8059 Profils-PVC arkveida 3.0m 25/p 

10173 Profils PVC J-13 12,5mm 2,5m 50/p

10174 Profils PVC J-13 12,5mm 3,0m 50/p

13391 Profils PVC J-13 pašlīmējošais 2.5m 50/p

7263 Profils PVC J-13 pašlīmējošais 3,0m 50/p

1385 U-skava CD profiliem 60/75mm 100/p

1668 U-skava CD profiliem 60/120mm 100/p

16732 U-skava CD profiliem 60/200mm 100/p

7571 U-skava CD profilam 60/300mm 100/p

8052 Stūra līste PVC 25x25 2,5m 25/p

8808 Stūra līste PVC 25x25 3m 25/p

1195 Ātrā enkuriekare  CD profilam 100/p

3495 U-skava kokam 50/75mm 100/p

1844 Stūra šina Zn 25x25 2.5m

1198 Stūra šina Zn 25x25 3.0m

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem 

Profili



33

Sa
us

ā 
bū

ve

8083 Metāla revīzijas lūka ar fiksatoru Softline balta 20x20 cm

6526 Metāla revīzijas lūka ar fiksatoru Softline balta 30x30 cm

11273 Metāla revīzijas lūka ar aizgriezni Softline balta 15x15 cm

8646 Metāla revīzijas lūka ar aizgriezni Softline balta 20x20 cm

6884 Metāla revīzijas lūka ar aizgriezni Softline balta 20x25 cm

1723 Metāla revīzijas lūka ar aizgriezni Softline balta 20x30 cm

3930 Metāla revīzijas lūka ar aizgriezni Softline balta 30x30 cm

Savienojumi

1278 Garensavienotājs CD 250/p

3502 Šķērssavienotājs CD 400/p

1708 Krustveida savienojums CD 50/p

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem

3553 Alumīnija revīzijas lūka reģipsim Alustar 30x30 cm

1170 Alumīnija revīzijas lūka reģipsim Alustar 20x20 cm

17727 Alumīnija revīzijas lūka reģipsim Alustar 40x40cm

17728 Alumīnija revīzijas lūka reģipsim Alustar 50x50cm

16040 Alumīnija revīzijas lūka reģipsim Alustar 60x60cm

16041 Alumīnija revīzijas lūka reģipsim Alustar 60x80cm

15356 Alumīnija revīzijas lūka reģipsim Alustar 80x80 cm

16229 Alumīnija revīzijas lūka reģipsim Alustar 60x100cm

Revīzijas lūkas



Informācija par preču pasūtīšanu
Tālr.  67607955 e-pasts: info@estets.eu

34

Sa
us

ā 
bū

ve

4268 Ģipškartona stiprinājuma skrūve kokam 3,5x32mm

10561 Ģipškartona stiprinājuma skrūve kokam 3,5x41mm

9528 Ģipškartona stiprinājuma skrūve kokam 3,5x51mm

1482 Ģipškartona stiprinājuma skrūve kokam 3,5x57mm

12641 Ģipškartona stiprinājuma skrūve kokam 4.2*75mm

1545 Ģipškartona stiprinājuma skrūve kokam 4,2x90mm

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem

1186 Ģipškartona stiprinājuma skrūve metālam 3.5*25mm

9267 Ģipškartona stiprinājuma skrūve metālam 3.5*35mm

8853 Ģipškartona stiprinājuma skrūve metālam  3.5*41mm

9218 Dībelis-nagla Y-tipa 6x40mm

9219 Dībelis-nagla Y-tipa 6x60mm

1810 Dībelis-nagla Y-tipa 6x80mm

1445 Dībelis-nagla Y-tipa 8*60mm

3240 Dībelis-nagla Y-tipa 8*80mm

4687 Dībelis neilona KPX 6*30mm

6697 Dībelis neilona KPX 8*40mm

4692 Dībelis neilona KPX 10*60mm

6876 Dībelis reģipsim mfj+skrūve 12*29

1184 Dībelis-nagla Knauf 6/35 (100/p)

1206 Enkurnagla KNAUF 6x35 K5216 (100/p) 

2793 Ģipškartona stiprinājuma skrūve ar smalku vītni KNAUF TN 3,5x25 mm (1000gb/p)

3637 Ģipškartona stiprinājuma skrūve ar smalku vītni KNAUF TN 3,5x35 mm (1000gb/p)

6863 Ģipškartona stiprinājuma skrūve ar smalku vītni KNAUF TN 3.5x45 mm (1000gb/p)

6657 Ģipškartona stiprinājuma skrūve ar smalku vītni  KNAUF TN 3,5x55 mm (1000gb/p)

8674 Metāla stiprin.skrūve ar urbjveida galu KNAUF TB 3,5x35mm

9134 Metāla stiprin.skrūve ar urbjveida galu KNAUF LB 3.5*16mm (1000gb/p)

1185 Metāla stiprinājuma skrūve KNAUF LN 3,5x9 mm (1000gb/p)

1405 Montāžas skrūve ar plakanu galvu 4,2x13 mm ZN

7678 Pašgriezošā karkasu montāžas skrūve ar paplatinātu galvu 4,2x16mm cinkota

6865 Pašgriezošā karkasu montāžas skrūve ar paplatinātu galvu melna 4,2x19mm 

Stiprinājumi



35

Sa
us

ā 
bū

ve

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapā www.bartayapi.com.tr

Stikla starpsienas

100 mm bieza sienas konstrukcija, kuras rāmis ir praktiski neredzams, 
un sienai piešķir minimālistisku izskatu un uzlabo caurredzamību.

100 mm bieza bezrāmju starpsienu sistēma ar dubultu stiklojumu un 
bez redzamām vertikālām šuvēm

D100

G100



Informācija par preču pasūtīšanu
Tālr.  67607955 e-pasts: info@estets.eu

36

Fa
sā

de
s

ISOFAS minerālvates plāksnes ir paredzētas siltumizolācijai, skaņas izolācijai un uguns 
aizsardzībai; ēkas ārējo sienu siltumizolācijai ar metodi „vieglamitra” bezšuvju siltināšanas 
sistēmās (ETICS). Lieliska mehāniskā stiprība un paaugstināti fiziskie parametri,  nedegošas 
(paaugstina ēkas uguns aizsardzības normas), hidrofobizatora īpašība (atgrūž mitrumu), vieglas 
abstrādē un montāžā.

ISOFAS-P minerālvates plāksnes ir paredzētas siltumizolācijai, skaņas izolācijai un uguns 
aizsardzībai; ēkas ārējo sienu siltumizolācijai ar metodi viegla-mitra bezšuvju siltināšanas sistēmās 
(ETICS); kā akustiskā izolācija, un kā termiskā izolācija dūmvadu sistēmās. Laba izolācija, augsts 
izolēto platību siltuma komforts, augsta mehāniskā stiprība, veiksmīga izvairīšanās no termisko 
tiltiņu rašanās (panākta pateicoties plākšņu pamīšus  apšuvumam), nedegošas (paaugstina ēkas 
uguns aizsardzības klasifikāciju), zems difūzijas pretestības līmenis, kas nodrošina starpsienu 
„brīvu elpošanu”, tādējādi izvairoties no mitruma ietekmes, viegli sagriežamas un montējamas, 
ražotas no dabīgiem izejmateriāliem, noturīgas pret ķīmisku un bioloģisku koroziju, lietošanas 
daudzfunkcionalitāte un iespēja pielāgot pat visizliektākajām izolējamajām platībām.

ISOPANEL minerālvates plāksnes ir paredzētas siltumizolācijai, skaņas izolācijai un 
uguns aizsardzībai; ēkas ārējo sienu siltumizolācijai ar metodi „vieglamitra” bezšuvju siltināšanas 
sistēmās (ETICS); kā akustiskā izolācija, un kā termiskā izolācija dūmvadu sistēmās.Lieliska 
mehāniskā stiprība un paaugstināti fiziskie parametri,  nedegošas (paaugstina ēkas uguns 
aizsardzības normas), hidrofobizatora īpašība (atgrūž mitrumu), vieglas abstrādē un montāžā, 
nodrošina atbilstošu siltuma komfortu.

9378 ISOFAS vates plātnes 100kg/m3 1000x600x50mm (3.6m2)

15517 ISOFAS vates plātnes 100kg/m3 1000*600*100mm (1.8m2)

17058 ISOFAS vates plātnes 100kg/m3 1000x600x120mm (1.2m2)

13150 ISOFAS vates plātnes 100kg/m3 1000x600x200mm (1.2m2)

12535 ISOFAS-P vates plātnes 130kg/m3 1000x600x20mm (9m2)

12536 ISOFAS-P vates plātnes 130kg/m3 1000x600x30mm (6m2)

11449 ISOFAS-P vates plātnes 130kg/m3 1000x600x100mm (1.8m2)

17523 ISOPANEL Fasādes vates plātnes 110kg/m3 1000x500x30mm (5m2) 

11056 ISOPANEL Fasādes vates plātnes 110kg/m3 1000x600x50mm (3.6m2)

11311 ISOPANEL Fasādes vates plātnes 110kg/m3 1000x600x80mm (1.8m2)

11057 ISOPANEL Fasādes vates plātnes 110kg/m3 1000x600x100mm (1.8m2)

11216 ISOPANEL Fasādes vates plātnes 110kg/m3 1000x600x120mm (1.2m2)

11180 ISOPANEL Fasādes vates plātnes 110kg/m3 1000x600x150mm (1.2m2)

2004. gadā dibinātais uzņēmums «ISOROC POLSKA» ražo visaugstākās kvalitātes ekoloģiskus akmens vates produktus. Akmens 
vate, kas ir dabisks, neorganisks produkts, kurš iegūts, izkausējot gabro un bazalta iežus, nodrošina lielisku siltuma un skaņas 
izolāciju, kā arī augstu ugunsizturību.

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapā www.isoroc.com

Siltumizolācija



37

Fa
sā

de
s

Siltumizolācija

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapā www.isoroc.com

14475 ISOROOF-B vates plātnes 130kg/m3 1000x600x70mm (2.4m2)

16476 ISOPANEL-D jumta vates plātnes 110kg/m3 2000x1200x100mm (28.8m2)

IISOROOF-T plakano jumtu vates plātne virsējai kārtai 2000x1200x40mm (67,20m2)

ISOROOF-B minerālvates plāksnes paredzētas siltumizolācijai, skaņas izolācijai un 
uguns aizsardzībai:  starpstāvu pārsegumam bez ventilācijas, izgatavotam no tērauda vai be-
tona konstrukcijas vienslāņu izolācijas sistēmā, grīdām zem betona seguma. Plāksnes ir cie-
tas, paaugstināta mehāniskā stiprība, elastīgas, viegli pielāgojas izolējamajai platībai, vieglas 
apstrādē un montāžā, nedegošas (lieliski nodrošina ugunsdrošību), hidrofobizatora īpašības 
(atgrūž mitrumu), hermētiski aizpilda izolējamo platību, pateicoties tam montāžas laikā palīdz 
veiksmīgi izvairīties no termisko tiltiņu rašanās, ražotas no dabīgiem izejmateriāliem, nodrošina 
atbilstošu siltuma komfortu un ļauj sienām elpot, noturīgas pret ķīmisku un bioloģisku koroziju, 
nepakļaujas degradācijai, izturības ziņā pārspēj mākslīgās substances.

ISOPANEL-D minerālvates siltumizolācijas plāksnes, paredzētas siltumizolācijai, skaņas 
izolācijai un uguns aizsardzībai: plakanu jumtu izolācijai kā pamatplātne divslāņu izolācijas 
sistēmā ISODACH, savienojumā ar virsējo slāni ISOROOF-T.
Īpašības: lietošanas daudzfunkcionalitāte savienojumā ar citām plāksnēm, kas paredzētas 
virsmu segumiem, lieliska mehāniskā stiprība un paaugstināti fiziskie parametri, nedegošas 
(paaugstina ēkas uguns aizsardzības normas), hidrofobizatora īpašība (atgrūž mitrumu), vieglas 
abstrādē un montāžā, lietojot kopā ar virsmas plātni, palīdz veiksmīgi izvairīties no termisko 
tiltiņu rašanos, nodrošina atbilstošu siltuma komfortu.

ISOROOF-T minerālvates siltumizolācijas plāksnes, paredzētas siltumizolācijai, skaņas 
izolācijai un uguns aizsardzībai. Plakanu jumtu izolācijai kā pamatplātne divslāņu izolācijas 
sistēmā ISODACH, savienojumā ar virsējo slāni ISOROOF-T.

ISOFAS-LMG No vienas puses nofāzētās un nogruntētās minerālvates plāksnes FAS-
LMG paredzētas garāžu un pagrabu pārsegumu siltināšanai.
Galvenās īpašības:
• augstas izolācijas īpašības,
• siltināmo telpu augsts siltuma komforts,
• nedegošas,
• viegli griezt un montēt.

Svarīgi! Lietot tikai minerālas izcelsmes būvniecības ķīmiju (līmjava, apmetums u.t.l.)
biezums : 50;80;100;120;150;200 mm
plāksnes izmērs 1200*2000 mm
Blīvums 80 kg/m3
Ugundrošība klasifikācija  A1
Deklarētā siltumvadītspēja  W/mK = 0.041



Informācija par preču pasūtīšanu
Tālr.  67607955 e-pasts: info@estets.eu

38

Fa
sā

de
s

Siltumizolācija

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapā www.isoroc.com



39

Fa
sā

de
s

Profili

8591 EKSPERTS cinkots siets 0.6x6x6mm 1x15m

11789 EKSPERTS cinkots siets 0.75x10x10mm 1x25m

1827 EKSPERTS cinkots siets 1.0x13x13mm 1x25m

4707 EKSPERTS cinkots siets 0.8x13x13mm 1x25m

9668 EKSPERTS cinkots siets 1.0x13x25mm 1x25m

1424 EKSPERTS cinkots siets 1.45x20x20mm 1x25m

17176 Stikla šķiedras siets 340gr/m2  1m

10599 Stikla šķiedras siets SSA 1768, smalkais 50m2

4668 Stikla šķiedras siets 4x4mm 145g/m2 1x50m

6208 Stikla šķiedras siets 160g/m2 1x50m, dzeltens, 50m2

6868 Stikla šķiedras siets SSA1363-4, SMII 4x4mm,160g/m2 50m2

12165 Baumit Startex stikla šķiedras siets 4x4mm 160g/m2 50m

12387 Cokola profils 53mm 0.5mm, 2.5m

10418 Cokola profils 53mm 0.6mm, 2.5m

14929 Cokola profils 100mm 0.5mm, 2.5m

13185 Cokola profils 103mm 0.6mm, 2.5m 

12386 Cokola profils 123mm 0.5mm, 2.5m

8057 Cokola profils 123mm 0.6mm, 2.5m

11842 Cokola profils 150mm 0.5mm, 2.5m

4734 Cokola profils 150mm 0.7mm, 2.5m cinkots Zn

12388 Cokola profils 153mm 0.6mm, 2.5m

17730 Cokola profils 200mm 1.0mm, 2.5m

8070 Stūris ēku siltināšanai ar sietu PVC 10x15 2.5m 25p

10641 Stūris ēku siltināšanai ar sietu PVC 10x15 3m 100p

12454 Stūris ēku siltināšanai ar sietu PVC 8x12 2.5m 100p

12037 Stūris ēku siltināšanai ar sietu PVC 2.5m D/05 (lāsenīte)

Papildus elementi
Sieti



Informācija par preču pasūtīšanu
Tālr.  67607955 e-pasts: info@estets.eu

40

Pā
rē

jie
 m

at
er

iā
li

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapa www.masterplast.hu

Antikondensāta (tvaika izolācijas) plēve
ar augstu stiepes izturību, laminēta ar īpašu neaustu kārtu, kas novērš kondensāta pilienu 
parādīšanos jumta plēves apakšā. Tas palīdz izvairīties no kondensāta ūdens pilēšanas.

Ģeotekstils
Neausts materiāls, kas nodrošina augstu mehānisko izturību, kā arī noturību pret dažādiem 
ķīmiskiem savienojumiem. Tas nav pakļauts pūšanai, sēnīšu un pelējuma iedarbībai, sakņu 
cauraugšanai. Ģeotekstils plaši tiek pielietots arī jumtu un pamatu celtniecībā, zemes ierīkošanā 
u.tml. 

3 slāņu difūzijas membrāna
vienlaicīgi pasargā siltumizolāciju un koka konstrukcijas no ūdens ietekmes kā hidroizolācijas 
materiāls un no enerģijas zudumiem vēja ietekmē kā pretvēja izolācija. Membrānas uzbūve ļauj 
ūdens tvaikiem brīvi pārvietoties uz āru, bet neļauj mitrumam no ārpuses iekļūt siltumizolācijā, 
tādējādi nodrošinot tās efektīvu darbu.

10116 Ģeotekstils 100g/m2  1*10 m  Terraplast (10m2)

13548 Ģeotekstils 100g/m2  1.5*50 m  Terraplast (75m2)

12756 Mastermax 3 Eco, difūzijas  membrāna 115g/m2 (75m2)

17804 Antikondensāta plēve Isocon 100 g/m2, 1.5x50m 75m2

14028 Antikondensāta plēve Isocon Extra 145g/m2, 1.5x40m 60m2

14107 Antikondensāta plēve Isocon Pro  120g/m2, 1.5x50m 75m2

Hidroizolācija pamatiem
Izgatavota no augsta blīvuma polietilēna, kam raksturīga liela izturība un noturība pret dažādām 
agresīvām vielām. Pateicoties 8 mm izvirzījumiem, var vēdināt virsmas, tās aizsargāt un aizvadīt 
no tām mitrumu. Tiek izmantota celtniecības konstrukcijās: pamatu, pagrabu, sienu, starpstāvu 
pārsegumu un plakano jumtu hidroizolācijai, drenāžai un mehāniskai aizsardzībai.

Tvaika izolācija
Mīksta un ar tīklu stiegrota tvaika izolācija. Aizsargā jumta konstrukciju pret smalka sniega vai lietus 
pilienu iekļūšanu pa spraugām jumta konstrukcijā vējainos laika apstākļos.

17319 Masterfol Soft plēve 100mikr. 50m*1.5m, balta  (75m2)

13216 Terraplast Plus L8, hidroizolācija pamatiem 400 g/m2, 1.5*20m

Būvelemeti
Celtniecības plēves



41

Pā
rē

jie
 m

at
er

iā
li

Antikondensāta (tvaika izolācijas) plēve
ar augstu stiepes izturību, laminēta ar īpašu neaustu kārtu, kas novērš kondensāta pilienu 
parādīšanos jumta plēves apakšā. Tas palīdz izvairīties no kondensāta ūdens pilēšanas.

Zālāja režģis

Difūzijas membrāna,
kura vienlaicīgi pasargā siltumizolāciju un koka konstrukcijas no ūdens ietekmes kā hidroizolācijas 
materiāls un no enerģijas zudumiem vēja ietekmē kā pretvēja izolācija. Membrānas uzbūve ļauj 
ūdens tvaikiem brīvi pārvietoties uz āru, bet neļauj mitrumam no ārpuses iekļūt siltumizolācijā, 
tādējādi nodrošinot tās efektīvu darbu.

15089 Guttafol jumta difūzijas membrāna 115g/m2, 1.5m*50m, 75m2

15322 Guttafol jumta difūzijas membrāna 170g/m2, 1.5m*50m, 75m2

15088 Guttafol jumta difūzijas membrāna 95g/m2, 1.5m*50m, 75m2

11493 Tvaika izolācijas plēve  100m2 2x50m dzeltena/zila

11774 Tvaika izolācijas plēve 100mikr, 3x50m, 150m2, dzeltena

16554 Tvaika izolācijas plēve 200 mikr.100m2 2x50m dzeltena

15324 Gutta zālāja režģis 50x50 cm 

11493 Tvaika izolācijas plēve  100m2 2x50m dzeltena/zila

11774 Tvaika izolācijas plēve 100mikr, 3x50m, 150m2, dzeltena

16554 Tvaika izolācijas plēve 200 mikr.100m2 2x50m dzeltena

Būvelemeti
Celtniecības plēves



Informācija par preču pasūtīšanu
Tālr.  67607955 e-pasts: info@estets.eu

42

Pā
rē

jie
 m

at
er

iā
li

15298 Guttagliss Dual 4,0mm Standart, 6000x2100mm, caurspīdīga

15103 Guttagliss Dual 6,0mm Standart, 2000x1050mm, caurspīdīga

15300 Guttagliss Dual 6,0mm Standart, 6000x2100mm, bronza

15279 Guttagliss Dual 6,0mm Standart, 6000x2100mm, caurspīdīga

15054 Guttagliss Dual 6.0mm Standart, 2000x1050mm, bronza

15051 Guttagliss Dual 10mm Longlife, 2000x1050mm, caurspīdīga

15295 Guttagliss Dual 10mm Longlife, 4000x2100mm, caurspīdīga

15297 Guttagliss Dual 10mm Longlife, 6000x2100mm, bronza

Daudzkanālu plāksnes izgatavotas no polikarbonāta, ar aizsargājošu slāni, kas uzlabo izturību pret laika apstākļiem un UV stariem. 
Daudzkanālu plāksnes, ir triecienizturīgas, viegli apstrādājamas.
Šūnu polikarbonāts – pareizā izvēle, ja jūs meklējat estētisku un ilgtermiņa risinājumu jūsu siltumnīcai, ziemas dārzam, baseinam 
un lapenei. Tas ir arī ideāls risinājums sienām vai vertikāli uzstādītiem  gaismas avotiem.

Priekšrocības: 
• laba izolācija; 
• triecienizturīgs, izturīgs pret krusu;
• izturīgs pret laika apstākļu un temperatūras izmaiņām;•10 gadu garantija, ilgmūžīgs;

Pielietojums:
• jumta risinājumi;
• sienas;
• terases;
• lapenes;  
• siltumnīcas;
• autostāvvietu jumti;

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapā www.gutta.com

Būvelemeti
Polikarbonāts



43

Pā
rē

jie
 m

at
er

iā
li

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapā www.gutta.com

Polistirols ir spēcīgs un elastīgs materiāls. Materiāls ir caurspīdīgs, gaismas caurlaidīgi sasniedz 
93%. Tās triecienizturība ir aptuveni 10 reizes lielāka nekā stiklam. Ultravioleto staru aizsardzības 
trūkuma dēļ, šis materiāls nav piemērots izmantošanai ārpus telpām.

15056 Guttagliss Polystyrol 2.5 mm, 0.5*1.0m, caurspīdīga

15057 Guttagliss Polystyrol 2.5 mm, 0.5*1.0m, smalka miza, caursp.

15060 Guttagliss Polystyrol 2.5 mm, 1.0*1.0m, caurspīdīga

15062 Guttagliss Polystyrol 2.5 mm, 1.0*1.0m, smalka miza, caursp.

15063 Guttagliss Polystyrol 2.5 mm, 2.0*1.0m, caurspīdīga

16506 Guttagliss Polystyrol 2.5 mm, 2.0*1.0m, smalka miza, bronza

16365 Guttagliss Polystyrol 2.5 mm, 2.0*1.0m, smalka miza, caursp.

16264 Guttagliss Polystyrol 2.5 mm, 2.0*1.0m,kristālcaurspīdīgs

15055 Guttagliss Polystyrol 2.5mm, 0.5*1.0m, gluds opāls

15059 Guttagliss Polystyrol 2.5mm, 0.5*1.0m, smalka miza, bronza

15286 Guttagliss Polystyrol 2.5mm, 1.0*1.0m, gluds opāls

15287 Guttagliss Polystyrol 2.5mm, 2.0*1.0m, gluds opāls

15064 Guttagliss Polystyrol 5.0mm, 0.5*1.0m, caurspīdīga

15065 Guttagliss Polystyrol 5.0mm, 1.0*1.0m, caurspīdīga

15066 Guttagliss Polystyrol 5.0mm, 2.0*1.0m, caurspīdīga

15067 Guttagliss Hobbyglas polistrēna 2.0mm, 25*50cm, caursp

15069 Guttagliss Hobbyglas polistrēna 2.0mm, 50*100cm, caursp

15070 Guttagliss Hobbyglas polistrēna 2.0mm, 50*125cm, caursp

15071 Guttagliss Hobbyglas polistrēna 2.0mm, 50*150cm, caursp

15068 Guttagliss Hobbyglas polistrēna 2.0mm, 50*50cm, caursp

15072 Guttagliss Hobbyglas polistrēna 4.0mm, 25*50cm, caursp

15074 Guttagliss Hobbyglas polistrēna 4.0mm, 50*100cm, caursp

15075 Guttagliss Hobbyglas polistrēna 4.0mm, 50*125cm, caursp

15076 Guttagliss Hobbyglas polistrēna 4.0mm, 50*150cm, caursp

15073 Guttagliss Hobbyglas polistrēna 4.0mm, 50*50cm, caursp

Būvelemeti
Organiskais stikls



Informācija par preču pasūtīšanu
Tālr.  67607955 e-pasts: info@estets.eu

44



45

Pā
rē

jie
 m

at
er

iā
li

Vairāk informācijas pie tirdzniecības pārstāvjiem vai ražotāja mājas lapā www.wolff-tools.com

WOLFF ir Vācijas uzņēmuma UZIN tirdzniecības marka, 
kura apvieno augstas kvalitātes iekārtas un instrumentus grīdu 
pamatnes sagatavošanai, virsmu pārstrādei un grīdu ieklāšanai, 
kā arī vecu grīdas segumu noņemšanai.

WOLFF slīpmašīnas un frēzmašīnas – augsti efektīvas iekārtas 
profesionāļiem.

Instrumenti




